
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN22676

1 150 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Gervasi - Galvany, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08021

3
Sovrum  

3
Badrum  

139m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenheten har för närvarande 2 sovrum, men hade
ursprungligen 3 och kan levereras med det tredje
sovrummet.

Solig nybyggd lägenhet i centrum av det prestigefyllda Sarrià-Sant Gervasi-distriktet.

Det är ett idealiskt läge för att njuta av den bästa livsstilen i Barcelona, nära den
vackra Turó-parken, den livliga Avinguda Diagonal och de glamorösa butikerna i
Passeig de Gràcia.

Alla detaljer i byggnaden utstrålar stil och kvalitet, från den lyxiga marmor- och
valnötlobbyen med två nya hissar till mobilpanelerna som erbjuder solskydd på
fasaden.

Denna fastighet mäter 139 m². När vi kommer in hittar vi en hall med gästtoalett och
den underbara och ljusa öppna vardagsrummet med ett fullt utrustat kök till höger.
En korridor tar oss till ett badrum, ett sovrum med dubbelsäng och slutligen till
sovrummet med eget badrum och omklädningsrum.

Huset har inbyggda garderober, kvalitetsgolv i trägolv med golvvärme, luftad
luftkonditionering, dubbelglasade fönster med automatiska fönsterluckor och
videointercom, för att bara nämna några detaljer. Dessutom ingår ett förråd som
ligger på bottenvåningen i byggnaden i priset.

lucasfox.se/go/bcn22676

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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